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Przeciwdziałanie przemocy ulicznej i stereotypom
związanym z płcią wśród młodych ludzi.

Projekt EquAlley to dwuletni projekt edukacyjny finansowany przez program
Erasmus+ Komisji Europejskiej, z udziałem partnerów z Hiszpanii, Portugalii,
Włoch, Holandii i Polski. Jego celem jest przeciwdziałanie stereotypom
płciowym, niesprawiedliwości społecznej oraz zachowaniom opartym na płci,
zwłaszcza w przestrzeni publicznej, wśród młodzieży. Realizacja projektu
obejmuje promowanie i zachęcanie młodych ludzi do przeanalizowania ról,
norm i stereotypów płciowych za pomocą kursu blended-learningowego
oferowanego w placówkach współpracujących z młodzieżą (szkoły, ośrodki
młodzieżowe, kluby sportowe itp.). Poprzez działania pilotażowe i szkoleniowe
skierowane do edukatorów, zespół EquAlley opracuje wartościowe materiały,
wspierając i zachęcając edukatorów do uwzględnienia tych istotnych
tematów w procesie kształcenia.

PartnerzyKoordynator projektu

R1
Przewodnik dotyczący molestowania ulicznego, ról płciowych, norm
społecznych i stereotypów

R2 Kurs dotyczący przemocy ulicznej, rolach płciowych, normach  społecznych
i stereotypach

R3 Przewodnik dla nauczycieli, pedagogogów i edukatorów



Wyniki EquAlley
    ① Broszura EquAlley - Opublikowana
 ② Kurs EquAlley
 ③ Przewodnik końcowy EquAlley (tj. podręcznik kursu)
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Przewodnik EquAlley oferuje innowacyjne spojrzenie na
“Przemoc uliczną w Europie” jako formę przemocy płciowej, ról
płciowych i stereotypów oraz edukacji/interwencji w szkołach.
Przewodnik jest wynikiem danych jakościowych zebranych od
edukatorów z pięciu krajów (Hiszpania, Polska, Włochy,
Holandia i Portugalia) i obejmuje obszerną literaturę oraz
słowniki, aby zwiększyć zrozumienie zjawiska przemocy ulicznej.
W przewodniku znajduje się 6 obszarów:

Definicje przemocy ulicznej1.
Wspólne historyczne korzenie przemocy ulicznej w Europie2.
Głębokie badania i analizy dotyczące przemocy ulicznej3.
Kwestie praw człowieka związane z przemocą uliczną4.
Wpływ przemocy ulicznej na młode populacje5.
Adresowanie problemu przemocy ulicznej w miejscach
publicznych

6.

 Przewodnik EquAlley
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Cel: Promowanie edukacji uczniów szkół podstawowych w zakresie molestowania ulicznego,
ze szczególnym naciskiem na nauczanie edukatorów, dostarcza innowacyjnej perspektywy w
zwalczaniu nierówności płciowych i przemocy
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W trakcie tych działań szkoleniowych dwóch edukatorów z każdego kraju partnerskiego aktywnie
uczestniczyło w nauce i testowaniu działań kursu opracowanego dla młodych osób w wieku od 12 do 16 lat.
W pierwszym dniu edukatorzy zdobywali podstawowe informacje dotyczące norm płciowych, stereotypów
i molestowania ulicznego jako formy przemocy opartej na płci. Kurs szczególną uwagę poświęcał
wyposażeniu edukatorów w kompetencje i wrażliwość związane z różnymi tożsamościami płciowymi,
obejmując płynność płciową, queerowość i płcie niemęskie. Przez kolejne dwa dni prezentowaliśmy
 i testowaliśmy kurs oraz jego aktywności, aby zbierać cenne opinie i oceny. 

Koordynator Projektu Partnerzy 

Aktywności związane z nauką, nauczaniem i szkoleniem 
17-19 października (Bilbao, Hiszpania)
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Od 17. do 19. października przeprowadziliśmy
tygodniową serię działań w Bilbao, Hiszpania. Te
działania miały na celu zajęcie się następującymi
istotnymi tematami:

przemoc uliczna/seksualne
przemoc dotycząca płci
zwalczanie stereotypów i normatywnych ról
płciowych
samoumacnianie
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Dnia 20 października 2023 roku zorganizowaliśmy spotkanie wyłącznie między
partnerami projektu w Bilbao, Hiszpania, zorganizowane przez Escuela Profesional
Otxarkoaga. W trakcie tego spotkania omówiliśmy kolejne kroki i prowadziliśmy
dyskusje na temat opinii otrzymanych od edukatorów, którzy uczestniczyli w działań
związanych z nauką, nauczaniem i szkoleniem odbywających się od 17 do 19
października. Skorzystaliśmy również z okazji, aby omówić wyniki projektu, ze
szczególnym uwzględnieniem platformy edukacyjnej przeznaczonej dla uczniów w
wieku 12-16 lat, poruszającej kwestie związane z molestowaniem ulicznym, gwizdaniem
na ulicy i równością płci.

TPM - 20 października (Bilbao, Hiszpania)
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